[bookmark: _GoBack]威海市建筑业协会文件

威建协字〔2024〕24号

关于召开威海市建筑业协会
第三届理事会第五次会议暨
 威海市建筑业企业家
交流座谈会通知

各理事单位、骨干会员单位：
为进一步研究建筑行业未来发展方向及目标，促进威海市建筑业高质量健康发展，经研究初定于2024年3月27日召开威海市建筑业企业家交流座谈会，届时召开协会第三届理事会第五次会议、法商委第三次会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：暂定2024年3月27日（星期三），如有变动另行通知
二、会议地点：威海市龙跃国际大酒店庐山厅
三、会议内容：
（一）协会第三届理事会第五次会议、法商委第三次会议

1.2023年度协会工作报告及2024年工作部署。
2.2023年度协会财务工作报告。
3.2023年监事会工作报告
4.通报法商委成立后的主要工作情况，讨论法商委今后
工作及服务方向。
5.宣读威海市住建局和威海市中级人民法院关于在全市住建领域落实在线诉调对接机制的试点工作方案
6.宣读山东省人社厅、威海市人社局关于同意威海市建筑业协会开展职业技能等级认定工作的通知
7.威海市建筑业协会会长讲话
8.市住建局领导讲话
（二）威海市建筑业企业家交流座谈会
1.各骨干企业负责人交流发言，介绍本企业经营发展情况，结合实际畅谈行业发展方向、意见和建议
2.市协会会长讲话
3.市住建局领导讲话
五、参会人员
各区市建筑业骨干企业董事长、总经理，协会第三届理事会会长、副会长、理事、监事、法商委全体委员（详见附件）。特邀请威海市住建局主要领导及相关部门负责人参会。
六、其他事项
特邀请住建局领导参会，倾听大家的声音，合理化建议，商讨建筑业发展大计，请各企业董事长、总经理没有特殊情况务必按时参加会议。
为有利会务组做好会议准备，请务于 3月 25日前，将填好的“会议出席情况回执”（见附件）反馈协会秘书处，邮箱:whjzyxh@126.com
联系人：丛彩芹 电话：5286949
附件1：理事单位及骨干企业、监事单位、法商委委员名单
附件2：会议出席情况回执

威海市建筑业协会
2024年3月16日

附件1：
威海市建筑业协会第三届理事及优秀骨干单位名单
	序号
	姓名
	工作单位
	社会团体职务

	1
	王传波
	威海建设集团股份有限公司
	理事、会长

	2
	张师程
	威海国际经济技术合作股份有限公司
	理事、副会长

	3
	于海国
	山东荣城建筑集团有限公司
	理事、副会长

	4
	鲍  高
	威海市银鹏建设集团有限公司
	理事、副会长

	5
	赵永强
	威海天安建设集团有限公司
	理事、副会长

	6
	陶  刚
	威海市鸿安建筑集团有限公司
	理事、副会长

	7
	姜学峰
	威海正华建工集团有限公司
	理事、副会长

	8
	时海朋
	迎顺建设集团有限公司
	理事、副会长

	9
	鞠述晔
	威海震晔建筑工程有限公司
	理  事

	10
	赵明海
	山东鸣海防水集团有限公司
	理  事

	11
	丁德林
	威海辰宇建设工程有限公司
	理  事

	12
	杨建成
	威海文毓建设有限公司
	理  事

	13
	王进福
	威海市文城建设集团有限公司
	理  事

	14
	蔡尚文
	山东金利达建设有限公司
	理  事

	15
	张  建
	乳山市建业工程有限公司
	理  事

	16
	鲍  亮
	乳山市广润工程有限公司
	理  事

	17
	陈  力
	威海凤林建设集团有限公司
	理  事

	18
	邹积涛
	威海崮山建筑安装有限公司
	理  事

	19
	王  栋
	荣成市方大建设有限公司
	理  事

	20
	张大庆
	荣成市住宅开发有限公司
	理  事

	21
	夏福宁
	威海市荣华装饰有限公司
	理  事

	22
	王喜海
	威海市鲸园建筑有限公司
	理  事

	23
	邢俊杰
	威海市泽丰建筑工程公司
	理  事

	24
	慈勤方
	威海市庆顺钢结构工程有限公司
	理  事

	25
	庄碎胜
	山东银凯特能源科技有限公司
	理  事

	26
	谷源臣
	威海市西郊建筑工程有限责任公司
	理  事

	27
	袁文发
	荣成市益发安建有限公司
	理  事

	28
	闫红强
	荣成市德信防水工程有限公司
	理  事

	29
	王炳山
	威海信泰建筑工程有限公司
	理  事

	30
	毕务瑚
	威海中林网架钢结构有限公司
	理  事

	31
	盛永进
	荣成市建筑安装有限公司
	理  事

	32
	吕建波
	荣成市广安建筑工程有限公司
	理  事

	33
	刘恒学
	威海利达行装饰有限公司
	理  事

	34
	刘战胜
	乳山市战胜建筑工程有限公司
	理  事

	35
	单创中
	乳山市中创工程有限公司
	理  事

	36
	张会政
	山东金正工程有限公司
	理  事

	37
	于淑芳
	威海鼎顺建筑有限公司
	理  事

	38
	张天勋
	中国建筑第五工程局有限公司威海分公司
	理  事

	39
	李  轶
	天元建设集团有限公司
	理  事

	40
	王  亮
	威海奥华钢结构有限公司
	理  事

	41
	林治青
	文登市顺木建筑工程有限公司
	理  事

	42
	王晓光
	威海阳光装饰工程有限公司
	理  事

	43
	赵新刚
	乳山市恒基建筑工程有限公司
	理  事

	44
	王宝松
	山东华田实业集团建筑安装公司
	理  事

	45
	范振岐
	威海市振泰建筑工程有限公司
	理  事

	46
	李冬
	威海市利东建筑科技有限公司
	会 员

	47
	张磊
	威海天河建设工程有限公司
	会 员

	48
	隋书虎
	威海阜昌建设有限公司
	会 员

	49
	赵新刚
	威海恒基建筑工程有限公司
	会 员

	50
	李江
	威海泓和建设工程有限公司
	会 员

	51
	邹晓威
	威海市村镇建设发展有限公司
	会 员

	52
	于开杰
	乳山市水利工程有限公司
	会 员

	53
	张瑞亭
	天元建设集团有限公司威海分公司
	会 员

威海市建筑业协会第三届监事名单

	序号
	姓名
	工作单位
	监事会职务

	1
	刘玉清
	威海新世纪装饰工程有限公司
	监事长

	2
	姜  明
	威海威高建设有限公司
	监  事

	3
	王树虎
	威海凯朗建设工程有限公司
	监  事

	4
	刘昌兵
	文登市方润建筑工程有限公司
	监  事

	5
	王爱生
	威海市晟琳建筑有限公司
	监  事

	6
	潘行冲
	威海市盛华建筑工程有限公司
	监  事

	7
	邢占东
	山东威建岩土科技有限公司
	监  事

	8
	吴红涛
	中建三局第一建设工程有限责任公司
	监  事

	9
	张宏广
	山东开拓建设有限公司
	监  事

威海市建筑业协会工程法务与商务工作
委员会委员名单

主任委员：  王传波   威海市建筑业协会会长
副主任委员：李月波 威海市建筑业协会秘书长
林踊跃 威海市律师协会工程专业委员会主任
周喜浩 威海市建设咨询服务业协会造价专业委员会主任
委员：陶  昂  中国建设银行威海分行营业部副总经理
元皓毅 平安财产保险威海分公司综合拓展部经理
张师程 威海国际经济技术合作股份有限公司董事长
于海国 山东荣城建筑集团有限公司董事长
王吉振 威海市银鹏建设集团有限公司总经理
赵永强 威海天安建设集团有限公司总经理
陶  刚 威海市鸿安建筑集团有限公司董事长
姜学峰 威海正华建工集团有限公司总经理
时海朋 迎顺建设集团有限公司董事长
刘玉清 威海新世纪装饰工程有限公司董事长
王进福 威海市文城建设集团有限公司董事长
       喻检军 中国建筑第五工程局有限公司威海分公司
王  栋 荣成市方大建设有限公司 总经理
邹积涛 威海市崮山建筑安装有限公司总经理
陈  力 威海凤林建设集团有限公司董事长
杨建成 威海文毓建设有限公司总经理
丁德林 威海辰宇建设工程有限公司总经理
衣俊波 威海恒坤建筑工程有限公司总经理
赵明海 山东鸣海防水集团有限公司董事长
夏福宁 威海市荣华装饰有限公司总经理
姜学锋 乳山市正华装饰有限公司总经理

附件2：

会议出席情况回执

	姓	名
	单   位
	职  务
	电  话

为便于会务安排， 请于 3 月 25日前将参会回执发至协会邮箱:whjzyxh@126.com。

2